
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 10 березня 2025 р. Чернігів № 478 

 

 

Про визначення замовника робіт 

 

Відповідно до статей 6, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації»,  

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Визначити Управління капітального будівництва Чернігівської обласної 

державної адміністрації замовником робіт з реалізації проєкту будівництва: 

«Реконструкція будівлі відокремленого структурного підрозділу КНП 

«Чернігівська обласна лікарня» ЧОР обласний центр реабілітації та відновного 

лікування за адресою вул. В’ячеслава Чорновола, 24 в м. Чернігові». 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови Чернігівської обласної державної адміністрації згідно з розподілом 

обов’язків. 

 

 

Начальник  В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


